
Областное государственное бюджетное образовательное учреждение 
среднего профессионального образования  

«Димитровградский технический колледж»

П Р И К А З

Р Л  / Ж  Л ' О / ' З  " Ĵ 0 J ?a t

г. Димитровград, Ульяновская обл.

О назначении ответственным 
за профилактику коррупционных 
и иных правонарушений

С

В соответствии со статьёй 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 

273-03 «О противодействии коррупции», для организации работы по 

предупреждению коррупции и недопущению коррупционных 

правонарушений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить ответственность за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений в колледже на руководителя службы по правовой и 

кадровой работе И.Р. Вазыхова.

2. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 

руководителя службы по правовой и кадровой работе И.Р. Вазыхова.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Кологреев


